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Zarzad Cmentarzy

Komunalnych .
w Krakowie Krakow, 20.10.2023 r.

DI1.201.2.11.2023

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA (nr 2)
Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym na
»Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialnosci cywilnej oraz ubezpieczenie komunikacyjne ZCK

w podziale na 2 czesci”
Nr sprawy P —-11/TP /2023

Wykonawcy w postepowaniu

W dniu 19 sierpnia 2022 r. Zamawiajacy otrzymat dodatkowe pytanie o nastepujacej tresci:

Zamawiajgcy, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.— dalej ,ustawa Pzp”) udziela odpowiedzi na wnioski
0 wyjasnienie tresci SWZ, ktére wplynety w dniach 18 pazdziernika 2023 r w postepowaniu oraz na
podstawie art. 286 ust.1. modyfikuje tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamowienia,

W dniu 19 pazdziernika 2022 r. Zamawiajacy otrzymat dodatkowe pytanie o nastepujacej tresci:

Dotyczy Zatacznik nr 4 do SWZ Czes¢ 2.

Pytanie nr 1:

Dotyczy: Ubezpieczenie ASSISTANCE (ASS)

Wariant rozszerzony -prosimy o potwierdzenie, ze ptatnos¢ ryzyka dodatkowego Assistance dokonywana
bedzie przez ptatnoscig jednorazowg ze sktadkg roczna.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, dokonuje zmiany tresci SWZ:

W Zatgczniku nr 3 do SWZ, §4 ust. 2 otrzymuje nastepujgce brzmienie:

Sktadka ubezpieczeniowa, zostanie optacona, w terminach i wysokosciach oraz na konto bankowe
Ubezpieczyciela, ktore zostang wskazane w dokumentach ubezpieczenia, o kiérych mowa w § 4 ust. 9
Sktadka ubezpieczeniowa za dany pojazd mechaniczny objety ochrong w ramach Umowy zostanie
optacona jednorazowo w kazdym dwunastomiesiecznym okresie ubezpieczenia, w terminie i wysokosci
oraz na konto bankowe Ubezpieczyciela, ktére zostang wskazane w dokumentach ubezpieczenia,
o ktérych mowa w § 4 ust. 9 Ubezpieczajgcy w kazdym czasie ma prawo do wczesniejszego opfacenia
skfadki ubezpieczeniowej. Za dzien zaptaty uwaza sie dzien obcigzenia rachunku Ubezpieczajgcego

Dotyczy: 3.Ubezpieczenie AUTO CASCO (AC) — warunki

Pytanie nr 2:

Dotyczy: 3.2.Skladka ubezpieczeniowa:

Prosimy o wprowadzenie sktadki minimalnej w kwocie 300,00pIn

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wnioskowana przez Wykonawce modyfikacje.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: 3.6.3. Zakres terytorialny:

Prosimy o wylgczenie z zakresu terytorialnego Ukrainy i potwierdzenie, ze zakres terytorialny nie dotyczy
Biatorusi i Rosiji.

W przypadku braku zgody na wytgczenie z zakresu terytorialnego Ukrainy prosimy o wylgczenie
z ochrony ubezpieczeniowej na terenie tego kraju ponizszych ryzyk:

a)pozar
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b)wybuch,

c)dziatanie czynnika termicznego lub chemicznego pochodzgcego z wewnatrz lub zewnatrz pojazdu,
d)kradziez pojazdu, rabunek (rozboj) oraz kradziez jego wyposazenia podstawowego lub dodatkowego.
Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, dokonuje zmiany tresci SWZ:

W Zatgczniku nr 4 do SWZ, w Dziale Il ust. 3 pkt 3.6.3. otrzymuje nastepujgce brzmienie:

3.6.3. Zakres terytorialny:

Ochrona ubezpieczeniowa obowigzuje co najmniej kraje objete systemem Zielonej Kraty z wylgczeniem
Rosiji, Biatorusi i Ukrainy

Pytanie nr 4:

Dotyczy: 3.6.20.

Prosimy o zmiane na zapis:

Ubezpieczyciel pokrywac¢ bedzie udokumentowane i uzasadnione koszty zapobiezenia zwiekszeniu sie
szkody, zabezpieczenia, parkowania oraz holowania pojazdu po szkodzie. Koszty parkowania
Ubezpieczyciel pokrywa do czasu wykonania ogledzin lub odholowania pojazdu z miejsca zdarzenia do

S|ed2|by Ubezpleczajacego/Ubezpleczonego lub serwisu naprawczego. Limitkosziéwparkewania—lub

Limit kosztow parkowania lub holowania zwracane sg niezaleznie od sumy ubezpieczenia, fgcznie do
kwoty stanowigcej rownowartos¢ 10% sumy ubezpieczenia okreslonej w umowie ubezpieczenia.
Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy, dzialajgc na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, dokonuje zmiany tresci SWZ:

W Zatgczniku nr 4 do SWZ, w Dziale Il ust. 3 pkt 3.6.20. otrzymuje nastepujgce brzmienie:

3.6.20. Ubezpieczyciel pokrywa¢ bedzie udokumentowane i uzasadnione koszty zapobiezenia
zwiekszeniu sie szkody, zabezpieczenia, parkowania oraz holowania pojazdu po szkodzie. Koszty
parkowania Ubezpieczyciel pokrywa do czasu wykonania ogledzin lub odholowania pojazdu z miejsca
zdarzenia do siedziby Ubezpieczajgcego/Ubezpieczonego lub serwisu naprawczego.

Limit kosztéw parkowania lub holowania zwracane sg niezaleznie od sumy ubezpieczenia, tgcznie do
kwoty stanowigcej rownowartos¢ 10% sumy ubezpieczenia okreslonej w umowie ubezpieczenia.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: 4.6 Ubezpieczenie nastepstw nieszczesliwych wypadkéw kierowcow i pasazeréw (NNW).
Prosimy o wykreslenie zapisu:

4.6.

Zakres ubezpieczenia obejmuje takze szkody powstate u pasazerédw pojazdu podczas prowadzenia
pojazdu przez kierowce w stanie po uzyciu alkoholu, narkotyku, innych $rodkéw odurzajgcych lub
podobnie dziatajgcych lekéw, pod warunkiem, Ze pasazerowie pojazdu nieSwiadomie podjeli decyzje o
podrézy z kierowcg znajdujgcym sie w stanie po uzyciu alkoholu, narkotyku innych srodkéw odurzajgcych
lub podobnie dziatajgcych lekéw, ochrona ubezpieczeniowa w takim przypadku nie obejmuje kierowcy
pojazdu.

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, dokonuje zmiany tresci SWZ:

W Zatgczniku nr 4 do SWZ, w Dziale Il ust 4 usuwa sie pkt 4.6

Pytanie nr 6:

Dotyczy: Klauzula rzeczoznawcoéw.

Prosimy o wykreslenie klauzuli lub zmiane limitu.

W ramach dodatkowego limitu Ubezpieczyciel dodatkowo pokryje konieczne i uzasadnione koszty
rzeczoznawcow poniesione przez Ubezpieczajgcego/ Ubezpieczonego, , zwigzane z ustaleniem
przyczyny, zakresu i rozmiaru szkody. Zasiegniecie opinii rzeczoznawcy wymaga zgody Ubezpieczyciela,
przy czym brak zgody moze by¢ uzasadniony wylgcznie waznymi wzgledami, za$ brak sprzeciwu
UbezpleczyC|eIa w termlnle 3 dni roboczych uwaza su—; za wyrazenle zgody

Limit odpowiedzialnosci w wysokosci 10.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie
rozliczeniowym.
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Odpowiedz nr 6:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wnioskowana przez Wykonawce modyfikacje.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany terminu sktadania
i otwarcia ofert, oraz terminu zwigzania oferta.

Z upowaznienia
Dyrektora
Katarzyna lzdebska
Z-ca Dyrektora
ds. Planowania i Infrastruktury

Rozdzielnik:

1. E-zaméwienia

2. Strona www.zck-krakow.pl
3. Ala
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